Segunda-feira, 23 de novembro de 2020

Diário oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

Edição nº 602

Terça-feira, Americana, terça-feira, Americana, terça-feira,

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

COMCULT - CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA
RESULTADO DA ANALISE DE PROCESSOS - INCISO II - LEI FEDERAL Nº 14017 DIAS 17 E 19/11/2020

Expediente

Diagramação

Diário Oficial do Município de Americana
www.americana.sp.gov.br

Unidade de Imprensa e Comunicação
Avenida Brasil, 85 - Centro - Americana

E-mail: diario.oficial@americana.sp.gov.br

Administração
Omar Najar - Prefeito

O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade de seus emissores: Órgãos Públicos, Entidades, demais interessados.
Qualquer dúvida ou outra solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao órgão emissor.

Diário oficial

O  Conselho Municipal de Cultura  - COMCULT, no uso de suas atribuições previstas nas Leis  nº 3078, de 22 de julho de
1997 e nº 6274, de 11 de fevereiro de 2019,  Resolução COMCULT Nº 001/2020 e no exercício de sua função  e o que
determina a Lei Federal l nº 14.017, de 29 de junho de 2020,   INCISO II:   que destina  subsídio mensal para manutenção
de espaços artísticos e culturais, microempresas e pequenas empresas culturais, cooperativas, instituições e organizações
culturais comunitárias que tiveram as suas atividades interrompidas por força das medidas de isolamento social,  e que
após análise dos documentos e informação apresentadas via protocolo digital  torna público o resultado dos processos
abaixo

Nº  Nº
PROTOCOLO NOME DO PROPONENTE CNPJ ou CPF/MF Nº  VALORES OBSERVAÇÃO

1 34477 TALITA GOMES DA SILVA 374.330.438-45  R$              17.400,00  DEFERIDA
2 35687 MARCOS LEITE  23.162.691/0001-25   R$                9.900,00  DEFERIDA
3 35715 SANDRA MARA FREITAS LEITE  59.380.683/0001-00   R$              30.000,00  DEFERIDA

4 36215 MARCELA FERNANDA/ BALLET E
MOVIMENTO ESCOLA DE DANÇA  24062493/0001-52   R$              18.900,00  DEFERIDA

5 36985 PAULO BATISTA  315 571 888 90  R$                3.000,00  DEFERIDA

6 37436 FRANCIANE MARCELA  - ESCOLA DE
DANÇA 215.495.788-98

 R$              12.900,00  DEFERIDA
7 37443 ERICA JANOTTI 167.886.608-32  R$              14.250,00  DEFERIDA
8 37637 BRUNA APARECIDA ALVES  29.384.587/0001-61      R$              30.000,00  DEFERIDA
9 37833 RICARDO DRAGO 123.647.048-63  R$              20.850,00  DEFERIDA

10 37834 WALDEMAR RASMUSSEN JUNIOR  024-468-168-60  R$                5.400,00  DEFERIDA
11 37836 ENOK VIRGULINO DANTAS 150.835.193-72  R$              28.200,00  DEFERIDA
12 37838 VINICIUS BUENO   475628138-92  R$              11.700,00  DEFERIDA

  TOTAL  R$           202.500,00

2 Diário oficial Segunda-feira, 23 de novembro de 2020

Americana, 21 de novembro de 2020

FERNANDO JOSÉ GIULIANI
SECRETARIO DE CULTURA E TURISMO

PAULO VICENTE SPARN
PRESIDENTE COMCULT

O uso de máscaras

caseiras impede

a disseminação

de partículas

expelidas pelo

nariz ou

pela boca,

criando uma

 barreira física

que pode

auxiliar na

diminuição

 de casos.

AO SAIR DE CASA,

USE MÁSCARA

Ajudante de açougue
Ajudante de pizzaiolo
Assistente de qualidade - graduação em nutrição
ou eng. de alimentos
Aux. administrativo - exp. em sistema SAP
Auxiliar administrativo de obras
Auxiliar de expedição têxtil
Auxiliar de limpeza - pós obra
Auxiliar de manutenção de eletrodomésticos
Auxiliar de montagem
Auxiliar fiscal/Administrativo
Balconista de padaria
Carpinteiro (telhados) - vaga temporária
Confeiteiro
Consultor de vendas - móveis e decoração
Contramestre tear Leonardo(Vamatex),Panter,
Jacar
Coordenador de qualidade - exp. com BIG BAG
Eletricista
Encanador de obras
Engrupador - tear Leonardo
Estoquista
Montador mecânico
Operador de máquinas - manuais e CNC
Pedreiro
Pintor de obras
Pintor de piso industrial
Piscineiro
Serralheiro - vaga temporária
Servente de obras
Técnico de refrigeração
Torneiro mecânico
Vendedor
Vendedor - produtos automotivos
Vidraceiro

67 VAGAS

 DE EMPREGO NO PAT

Os interessados devem entrar no site da Prefeitura de Americana,

www.americana.sp.gov.br, acessar o link "PAT - cadastro currículo", em

seguida acessar  "Cadastre seu currículo para concorrer às vagas de

emprego no PAT" e preencher os dados. O posto fica localizado na Rua

Anhanguera, 16, Centro, e atende de segunda à sexta-feira, das 08h às 16h.

 VAGAS

Nº

APÓS O CADASTRO, CASO SEU  PERFIL PROFISSIONAL

CORRESPONDA AOS CRITÉRIOS DA VAGA, SEU CURRÍCULO

VIRTUAL É ENCAMINHADO PELO SISTEMA AO EMPREGADOR  E

CABE A EMPRESA ANALISAR E CONVOCAR PARA ENTREVISTA.

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

4

2

1

1

1

4

1

1

1

1

1

 1

		2020-11-23T10:44:46-0300
	MUNICIPIO DE AMERICANA:45781176000166